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Prospekte und Beilagen (ohne Druck) 475€* o Innenseite 1/8

o o

o Innenseite 1/1
o Rückseite 1/1

Titelseite 180x30mm Titelseite 133x70mm

o o

o

Innenseite 1/4 Innenseite 1/4

Innenseite 1/2
o Rückseite 1/2

272x95mm

133x200mm

133x100mm

o Innenseite 1/16

133x45mm

133x70mm
272x45mm

133x70mm

o Titelseite 87x45mm

o Innenseite 1/2
o Rückseite 1/2

o Titelseite 134x45mm

475€* 430€*

350€* 325€* 300€*

Ausgabe 141: 31.01.20
Redaktionsschluss: 24.01.20

Ausgabe 142 28.02.20
Redaktionsschluss: 21.02.20

Ausgabe 143: 27.03.20
Redaktionsschluss: 20.03.20

Ausgabe 144: 24.04.20
Redaktionsschluss: 22.04.20

Ausgabe 145: 22.05.20
Redaktionsschluss: 17.05.20

Ausgabe 146: 26.06.20
Redaktionsschluss: 19.06.20

Ausgabe 147: 28.08.20
Redaktionsschluss: 21.08.20

Ausgabe 148: 25.09.20
Redaktionsschluss: 18.09.20

Ausgabe 149: 30.10.20
Redaktionsschluss: 23.10.20

Ausgabe 150: 27.11.20
Redaktionsschluss: 20.11.20

Ausgabe 151: 25.12.20
Redaktionsschluss: 18.12.20

1/161/41/4

1/8

1/1
282x430mm

272x45mm

272x45mm

282x200mm

133x405mm1/2

133x70mm

1/2

Layout - Grafik Design kosten ab 100€*

180x45mm 87x45mm

87x45mm

87x45mm

850€* 700€*
450€* 425€* 400€*

600€*
400€*

1.888€* 1.530€*
1.090€* 892€* 740€*

870€*
1.200€*

430€* 364€* 331€*
320€* 276€*

150€* 100€*

200€*
150€*

250€*
200€*

254€*

1.350€*

980€*
716€*

595€* 446€*
639€*
870€*

496€*

Pro Anzeige Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige

Pro Anzeige
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Pro Anzeige

Pro Anzeige
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Pro Anzeige Pro Auflage

180x30mm
272x45mm
133x70mm
87x45mm

1/1 Seite

1/1 Seite
1/2 Seite

1/2 Seite
1/4 Seite
1/8 Seite
1/16 Seite

*zzgl.MwSt. Preise verstehen sich Pro Ausgabe

*zzgl.MwSt. Preise verstehen sich Pro Ausgabe

*zzgl.MwSt. Preise verstehen sich Pro Ausgabe

Zeitungsverlag
Weidendamm 30 - 30167 Hannover
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2020 Anzeigenformate im Überblick

Titelseite

Innenseite

Seite 11

Rückseite

Erscheinungsweise: Monatlich

Berliner Format: 315x470 mm
Seitenumfang: 20 Seiten / Farbig

Auflagen: 4.500


